
7

2

4

6

5

3

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年6月2日（土）5回佐賀1日

 2R ２歳－１組新馬 サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）900M 良  

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：240,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：48,000 円　／　5 着：32,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 テイエムカバリー
父:ヤマニンセラフィム  母:マイディスカバリー

牝  2 鮫島克也
54.0

56.8
(－)

1-1 38.1 － 4 428
(－)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
日高テイエム牧場株式会社

2 2 ダイセツザン
父:スペシャルウィーク  母:ミレナリオ

牡  2 真島正徳
55.0

57.5
(4)

4-4 37.9 － 2 525
(－)

真島元徳（佐賀）
小野瀬悦子
小野瀬　竜馬

3 4 カシノサツキ
父:ロジユニヴァース  母:トゥモローズライト

牝  2 岡村健司
54.0

57.8
(1 1/2)

3-3 38.5 － 1 445
(－)

真島元徳（佐賀）
柏木務
広富牧場

4 6 ミランバ
父:ローエングリン  母:ツルギセイコー

牡  2 田中純
55.0

58.3
(2 1/2)

2-2 39.2 － 6 413
(－)

池田忠好（佐賀）
成富直行
酒井　秀紀

5 5 テイエムマリエン
父:テイエムオペラオー  母:テイエムマイサクラ

牝  2 竹吉徹
54.0

58.4
(1/2)

5-5 38.8 － 5 372
(－)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
日高テイエム牧場株式会社

6 3 エイタ
父:トーセンホマレボシ  母:ヴィーナスキャット

牡  2 山口勲
55.0

58.7
(1 1/2)

6-6 38.2 － 3 462
(－)

東眞市（佐賀）
原久美子
ファーミングヤナキタ

7 1 テイエムジャジャコ
父:テイエムオペラオー  母:テイエムジャバラ

牝  2 川島拓
54.0

59.9
(6)

7-7 38.8 － 7 374
(－)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
日高テイエム牧場株式会社

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,6,4,2,5,3,1

7,6,4,2,5,3,1

払戻金
単 勝 7 1,240円

複 勝 7 350円

2 140円

ワイド 2-7 290円

4-7 330円

2-4 210円

馬 連 2-7 1,060円

馬 単 7-2 3,850円

3連複 2-4-7 1,190円

3連単 7-2-4 11,180円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


