2F	? 2	2歳-1組新馬 サラ系2歳							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 900M 良
【本】	【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:240,000 円 / 3 着:80,000 円 / 4 着:48,000 円 / 5 着:32,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 7	7	テイエムカバリー 父:ヤマニンセラフィム 母:マイディスカバリー	牝 2	鮫島克也 54.0	56.8 (-)	1-1	38.1	-	4	428 (-)	平山宏秀(佐賀) 竹園正繼 日高テイエム牧場株式会社
2 2	2	ダイセツザン 父:スペシャルウィーク 母:ミレナリオ	牡 2	真島正徳 55.0	57.5 (4)	4-4	37.9	_	2	525 (-)	真島元徳(佐賀) 小野瀬悦子 小野瀬 竜馬
3 4	4	<b>カシノサツキ</b> 父:ロジユニヴァース 母:トゥモローズライト	牝 2	岡村健司 54.0	57.8 (1 1/2)	3-3	38.5	-	1	445 (-)	真島元徳(佐賀) 柏木務 広富牧場
4 6	6	ミランバ 父:ローエングリン 母:ツルギセイコー	牡 2	田中純 55.0	58.3 (2 1/2)	2-2	39.2	_	6	413 (-)	池田忠好(佐賀) 成富直行 酒井 秀紀
5 5	5	テイエムマリエン 父:テイエムオペラオー 母:テイエムマイサクラ	牝 2	竹吉徹 54.0	58.4 (1/2)	5-5	38.8	-	5	372 (-)	平山宏秀(佐賀) 竹園正繼 日高テイエム牧場株式会社
6 3	3	エ <b>イタ</b> 父:トーセンホマレボシ 母:ヴィーナスキャット	牡 2	山口勲 55.0	58.7 (1 1/2)	6-6	38.2	_	3	462 (-)	東眞市 (佐賀) 原久美子 ファーミングヤナキタ
7 1	1	テイエムジャジャコ 父:テイエムオペラオー 母:テイエムジャバラ	牝 2	川島拓 54.0	59.9 (6)	7–7	38.8	-	7	374 (-)	平山宏秀(佐賀) 竹園正繼 日高テイエム牧場株式会社

## ● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	7,6,4,2,5,3,1
4コーナー	7,6,4,2,5,3,1

## ● 払戻金

単 勝	7	1,240円
複 勝	7	350円
	2	140円

ワイド	2-7	290円
	4-7	330円
	2-4	210円

馬連	2-7	1,060円
馬単	7-2	3,850円

3連複	2-4-7	1,190円
3連単	7-2-4	11,180円